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Nyhetsbrev 4 desember 2010

Runde 2 for Inn på tunet løftet 2010-2012
starter nå!
Noe for din kommune?
Gjennom Inn på tunet løftet får din kommune muligheten
til å sette i gang nye utviklingsprosjekter på tvers av etater
og kommunegrenser. Løftet kan være et verktøy for
innovasjon i tjenesteporteføljen. Samtidig kan satsingen
bidra til at kommunen oppfyller sine forpliktelser i henhold
til nasjonale, regionale og kommunale strategier og planer.
Inn på tunet tilbud kan bidra til en bedre hverdag for
kommunens innbyggere, mer helse og omsorg for pengene
og næringsutvikling i kommunen.

37 kommuner er med så langt
Det er i dag 25 Inn på tunet løft prosjekt i 37 kommuner.
Felles for prosjektene er målet om å få på plass et system
som sørger for at Inn på tunet blir en naturlig del av den
tjenesteporteføljen kommunen har i sitt tilbud.

Mulige prosjekter kan være:
Tiltak der Inn på tunet løftet bidrar til å imøtekomme
lokale og sentrale politiske styringsdokumenter, som
Omsorgsplanen 2015, Kriminalitetsforebyggende
handlingsplan og Kunnskapsløftet.

•

Tiltak som fører til gode og langsiktige
samarbeidsformer/partnerskapsavtaler mellom kjøper
og tilbyder.

•

Nye samarbeidsformer og nye brukergrupper som
tidligere ikke er utbredt innenfor Inn på tunet.

•

Ved spørsmål:
Fylkesmannen i ditt fylke er søkerinstans
Kontaktperson Innovasjon Norge:
kjell.bruvoll@innovasjonnorge.no
tlf: 22 00 25 00

Inn på tunet løftet 2010 til 2012:
Det er 6 millioner per år fra LMD og KRD•
Kommuner og IPT-tilbydere i samarbeid kan søke•
Krav om politisk forankring•
Kommunen må være prosjekteier og søker•
Utviklingsprosjekter med varighet 1 til 3 år•
Inntil 50 % finansiering •

Søknadsfrist er 1. februar 2011
Søknaden skal gå til Innovasjon Norge via Fylkesmannen i
ditt fylke. Elektronisk søknad er tilgjengelig på sidene til
Innovasjon Norge fra 1. desember.  
Avgjørelsen om hvem som blir nye Inn på tunet løft
kommuner avgjøres våren 2011 av KRD og LMD.

Les mer om Inn på tunet
www.innovasjonnorge.no/landbruk
www.innpaatunet.no
www.regjeringen.no/lmd
www.fylkesmannen.no og finn ditt fylke
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